
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 5 Zastupitelstva městyse Cítoliby

konané dne 26. 6. 2023 v předsálí Dělnického domu Cítoliby, Zeměšská 219, Cítoliby od 18:00 hod.

Z5/1a/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby volí Ing. Lucii Jonákovou ověřovatelem zápisu z 5. veřejného
zasedání zastupitelstva městyse Cítoliby.

Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Z5/1b/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby volí Marcelu Rybákovou ověřovatelem zápisu z 5. veřejného
zasedání zastupitelstva městyse Cítoliby.

Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Z5/2/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby schvaluje předložený doplněný program jednání 5. zasedání
zastupitelstva městyse Cítoliby.

Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Z5/3/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením Veřejnoprávní smlouvy o výkonu úkolů
obecní policie s obcí Černčice u Loun za těchto podmínek: 4 hodiny měření do měsíce,
při hodinové sazbě 515,-Kč/hod. Dále souhlasí s žádostí na krajský úřad Ústeckého kraje, kdy
je  jejich  kladné  stanovisko  podmínkou  uzavření  smlouvy.  Současně  pověřuje
starostu městyse Cítoliby vypracováním revize smlouvy o spolupráci obecní policie městyse
Cítoliby  s  obcí  Lenešice,  tak  aby  se  nenavýšil  počet  hodin  působení  obecní
policie  mimo  městys  Cítoliby.

Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Z5/4/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby souhlasí s podpisem "Smlouva č. 5211000134 o poskytnutí
podpory ze Státního fondu životního prostředí České republiky" na projekt Řešení dešťových
vod mateřské školy Cítoliby. Příjem z dotačního titulu byl již zahrnut do rozpočtu obce 2023,
neboť byla dotace přislíbena.

 

Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Z5/5/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby souhlasí s vydáním titulu "Z Cítolibských letopisů" od autora
pana Jiřího Veselého v počtu 300 ks, náklady na 1 ks činí 484 Kč, prodejní cena může být
500 Kč. Náklady na výtisk 300 ks činí 91 951 Kč + 40 000 Kč grafické práce, celkem tedy
131 951 Kč.

Financování tisku bude prvotně ze sponzorských darů, dále je možnost použít 40 000 Kč
z kulturní položky v rozpočtu a zbývající část z Bonus účtu KB, na kterém je nyní částka
72 000 Kč. Přesné financování bude předmětem dalšího zasedání zastupitelstva po sečtení
získaných finančních darů.

 

Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Z5/6/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby souhlasí s uzavřením smlouvy s vítězným zhotovitelem firmou
STRABAG a. s. (ve smlouvě je potřeba ošetřit "v případě dotace") a pověřuje starostu jednat
dále  o  dalších  možnostech  financování  s  městem  Louny,  Ústeckým  krajem  a  dalšími
institucemi  či  podniky  tak,  aby  vše  splňovalo  podmínky  dotace  (tj.  zamezení  křížového



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

financování).
Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Z5/7/2023 Zastupitelstvo městyse Cítoliby  schvaluje  rozpočtové opatření  č.  RO/2023/003 zahrnující
navýšení  celkových příjmů o  5.412.662,-  Kč  a  výdajů  o  11.114.009,-  Kč,  rozdíl  ve  výši
5.701.347,- Kč. Rozpočet po rozpočtových opatřeních bude celkem: příjmy 34.785.080,51 Kč
/  výdaje  45.549.940,71  Kč  /  rozdíl  -10.764.860,20  Kč  bude  hrazen  z  finančních
prostředků městyse Cítoliby, které má uloženy na bankovních účtech.

Zároveň  zastupitelstvo  městyse  Cítoliby  pověřuje  starostu  jednat  s  Komerční  bankou  a
dalšími institucemi o možnostech úvěru na financování projektu "Sběrný dvůr".

Pro: 14 (Bernášek, Gregorová, Hejlíková, Hronková, Jindřich, Jonáková, Kacetlová, Malínek, Novák, Pikl, Rybáková,
Rybka, Šponiar, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo městyse Cítoliby bere na vědomí zápis z kontrolního výboru ze dne 9.6.2023

Zastupitelstvo městyse Cítoliby bere na vědomí běžící projekty městyse Cítoliby.

Ing. František Rybka
místostarosta  městyse

Ing. Zdeněk Vaic
starosta  městyse


